## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tem bibisse. **C**ui senex. Noli timere nullam enim molestiam generabit aqua ista quam tu bibisti quia suauissima et sanissima est. quamuis fluat per os canis mortui et scitissimi. Sic simile accipe de verbo dei quod tibi tuus plebanus ne phadissimus predicando et de missa eius. nullum illoz coinquinat de vita sua turpissima. bona est doctrina eius. sancta enim est missa eius. qui si malus est sibi malus est: non tibi. **V**ita eius non coinquinat officium quod sibi deus concessit. ad utilitatem omnium vestrum: **F**ideliter ergo studeas interesse eius predicationibus et missis: **N**unquam enim iniqua menta clericorum coinquinare possunt altaris sacramentum. **A**lium sacramenti non mutat vita ministri. **E**t his dicitur senex euauit. **L**aicus vero ad ecclesiam rediens et suum errorem coram omnibus in ecclesia confitens. **R**espicitur non uo audito miraculo se emendauit. similiter et laicus. **S**ed oritur hic questio **C**ur per os canis mortui et non alterius animalis talis dulcis aqua emanauit: **R**espondetur quod sepe in scripturis sacerdotes canibus companionantur. **N**am sicut in cane quatuor bona sunt iuxta hos versus. **I**n cane bis bina sunt ligue medicina. **M**aris oderatus amor integer atque latrans. **S**ic etiam sacerdotes idonei circa curam altarum et solliciti in officio. predicationis et priorum has proprietates sibi debet obseruare. **P**rimo quod in lingua medici: mulcendo uidelicet et lingendo vulnera peccatorum. **I**am dure. iam leniter interrogando peccata hominum. **I**am infundendo oleo iam uinum: **I**am in predicatione iam in confessione: et cetera. **N**am diuersis morbis diuersa sunt adhibenda medicamenta. **N**am vulnera siue ulcera que canis lambit siue lingit eius curantur. **S**ecundo sicut canis per odorem narium vulpem. vel leporem aut aliam feram querit et inuenit. **S**ic sacerdos more canis debet inquirere vulpinas peruersitates hereticorum et alia plima occulta hominum in uedicibus et empconibus diuersis mercatorum et aliorum hominum in fraudes et nequicias et eos inducere adlagendam penam et ne desperet de misericordia dei quoniam bona est deus. **T**ercio sic canis fidelissimum animal esse dicitur quod pro domino suo et familia sua et peccatoribus domini sui contra malos